
Dodavatel kování: EFB s.r.o. Studeněves 131, 27379 Studeněves, Česká republika www.luxusnikovani.cz Strana 1 z 3

Produktový list
platný k 3. 10. 2024

Chytrý dveřní zámek -ÜLOCK-B
Battery BLE, úzký Premium

ID produktu: 21141

 

Bezdrátový zámek na baterii  ovládaný aplikací  KleverKey v
mobilním telefonu nebo tabletu. 
Dodavatel této aplikace zajišťuje nezávislé ovládání vstupních
zařízení pomocí dálkového řízení přístupových práv.

Jak to celé funguje? 
Přístupová  práva  a  administrace  je  uložena  na  cloudu
společnosti  KleverKey.  Zde  lze  administrovat  jednotlivá
přístupová  práva  uživatelů.  Administrátor  (majitel  zámku
Ülock BLE) může přidělit přístup jakémukoliv uživateli, který
má  nainstalovanou  aplikaci  KleverKey  ve  svém  mobilním
telefonu.
Tento uživatel pak pomocí mobilu a bluetooth připojení může
otevřít zvolené dveře. Tento systém je vhodný pro dálkovou
správu přístupových práv. 

Jako  dobrý  příklad  použití  může  být  pronájem  bytu  přes
systém  Airbnb.  Majitel  bytu  zašle  přístupové  právo
konkrétnímu nájemníkovi pro danou dobu. A nájemník může
otevřít dveře bez nutnosti předávání klíčů. 
Výhodou je také rychlá instalace, která nepotřebuje, žádný
ovládací prvek na zdi.

Součástí  dodávky  zámku  Ülock  BLE  je  roční
licence pro užívání systému KleverKey.  

Otevírání a zavírání probíhá pomocí malé rádiové jednotky
vysílač-přijímač. I ta je umístěna přímo v zámku a proto není
na  dveřích  vidět,  jaké  zabezpečení  se  v  ní  skrývá.  Další
bezpečnost nabízí paniková funkce a tichá střelka. Zámek je
nejen bezpečný, ale také flexibilní.

https://luxusnikovani.cloudsailor.eu/ulock-b-battery-ble-uzky-zamek-ovladany-mobilem-premium
https://luxusnikovani.cloudsailor.eu/sudmetall
https://www.kleverkey.com/en/
https://luxusnikovani.cloudsailor.eu/


Dodavatel kování: EFB s.r.o. Studeněves 131, 27379 Studeněves, Česká republika www.luxusnikovani.cz Strana 2 z 3

Přizpůsobí se rozteči, trnu a šířce dveří. Už nikdy nebudete
muset dveře zamykat, neboť střelka automaticky sama zavře
zamkne. Vždy tak budete v bezpečí.

Hlavní přednosti zámku ÜLOCK:

Zámek je kompaktibilní se všemi typy dveřních klik a
štítků pro rámové dveře. Doporučujeme kování
Südmetall TopSpeed zde.
Provoz na baterii a bezdrátové ovládání nevyžaduje
instalaci kabeláže 
Paniková funkce z vnitřní strany
Samozamykání
Provoz na standarní baterie AAA
Volitelný backset 35, 40, 45 mm 
Rozteč 92 mm 
Čelní štítek 24x245x3
Verze Premium s certifikátem EN 179/EN 1125/EN
1634/EN 14846

Vlastnosti zámku s funkcí BLE:

není potřeba žádný ovladač na zdi. Zámek je ovládán
mobilem.
Vysoký bezpečnostní standard (eBanking standard),
ochrana proti neoprávněné manipulaci
administrace s pokročilými funkcemi přes cloud
aplikace KleverKey
možnost dálkového otevření dveří z jakéhokoliv
počítače ve světě.

Upozornění - Zámek BLE je možné obvládat
pouze bluetooth zařízením. Zámek není
kompatibilní s jiným ovládáním ze systému
Ülock-B které pracuje na frekvenci 868 MHz

 

ÜLOCK je nabízen ve dvou variantách:

ÜLOCK Premium bezdrátový bezpečnostní zámek
obsahuje osvědčení DIN 18250, DIN EN 179, DIN EN 1125 a
DIN EN 14846. Kromě toho je ÜLOCK Premium vybaven
zabudovanou panikovou funkcí, automatickým
samozamykačem a funkcí nouzově otevřeno v profilu
cylindru.
Doporučujeme pro veřejné prostory kde bude
vyžadována paniková nebo požární certifikace.

ÜLOCK Komfort - všechny funkce a parametry jsou stejné

https://luxusnikovani.cloudsailor.eu/kliky-pro-ramove-dvere?f-state=producer(sudmetall)
https://luxusnikovani.cloudsailor.eu/


Dodavatel kování: EFB s.r.o. Studeněves 131, 27379 Studeněves, Česká republika www.luxusnikovani.cz Strana 3 z 3

jako u verze Premium. K zámku však není dodáván certifikát
pro panikovou funkci a požární odolnost.
Doporučujeme pro použití v privátních realizacích kde není
vyžadována certifikace.

Po objednání vás budeme kontaktovat pro
upřesnění technických detailů.

 

 

Vaše cena bez DPH 17 914 Kč
Vaše cena s DPH 21 675,94 Kč

Zobrazit produkt

https://luxusnikovani.cloudsailor.eu/ulock-b-battery-ble-uzky-zamek-ovladany-mobilem-premium?a=detail
https://luxusnikovani.cloudsailor.eu/

